
Firma Ort Telefon E-Mail
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Jockers, Eva

Ingenierbüro Aalen 07366/9299989 info@ib-jockers.de x x x x x x

Mörtl, Simone

Bauanalyse, Energieberatung, Gutachten Aalen 07361/460291 info@lusibauanalyse.de x x x x x x x x x x x

Rathgeb, Markus

Ingenieurbüro Aalen 07361/9384-12 rathgeb@ibk-statikteam.de x x x x x x

Grimm, Markus

Architekturbüro Abtsgmünd 07366/9235-05 info@architekt-mg.de x x

Hörmann, Peter

Energieberater Abtsgmünd 07366/9251473 energieberatung@energiewerkstatt-3.de x x x x x x x x x

Schwörer, Roman

Architektur und Ingeniuerbüro Abtgmünd 07366/960210 ros@effizient-planen.de x x x x x x x x
Langer, Jürgen

Ingenieurbüro Bopfingen 07362/21652 langer.familie@t-online.de x x x x x

Berhalter, Franz-Xaver

Die Hand-in-Hand-Werker GmbH Ellwangen 07961/910340 info@hih-ostalb.de x x

Dirk-Michael Wagner

IWB Ingenierbüro Ellwangen 0151/29079939 info@ibw.energy x x x x x x

Franz, Joachim

Energieberater (HWK), Zimmerermeister Ellwangen 0172/3111559 info@bauberatung-franz.de x x x x x

Helmle, Wolfgang

Architekturbüro Ellwangen 07961/6907 helmle@architekt-helmle.de x x x x x x x
Walter, Wolfgang

Ingenieurbüro Ellwangen 07965/90090 w.walter@walter-konzept.de x x x x x x

"Energieberater- und Planer"

Energieberater,Architekten, Ingenieure und Handwerker, die Mitglied im                                                     Seite 1

EKO- EnergiekompetenzOstalb e.V. sind
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(Angaben ohne Gewähr)

Weitere Energieberater aus dem Ostalbkreis können Sie im Internet unter www.energie-effizienz-experten.de finden!

Unsere Solarplaner finden Sie auf einer gesonderten Liste in unserem Downloadbereich unter  www.energiekomeptenzostalb.de!
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Haisch, Manfred

Stuckateurbetrieb Munz + Kurz Gschwend 07972/93010 haisch@mu-ku.de x x x x x x

Rupp, Josef

Ingenieurbüro Heuchlingen 07174/5684 rupp@j-rupp.de x x x x x x x x x x x

Bertin und Daniela Schmid

Schmid Bautechnik Lauchheim 07363/5310 schmid-bautechnik@gmx.de X
Weingart, Gerhard

Energieberater Lorch 07172/22558 gerhard.weingart@t-online.de x x x x x
Finkbeiner, Edgar

Ingenieurbüro Waldstetten 07171/61182 IB-Finkbeiner@t-online.de x x x x

Kessler, Michael

Zimmerermeister, Holzbau Kessler GmbH Schwäbisch Gmünd 07171/2307 holzbau.kessler@t-online.de x x x x x x x
Klaiber und Oettle

Architekten und Ingenieure Schwäbisch Gmünd 07171/997920 m.klaiber@klaiberundoettle.de x x x x
Knopp, Thomas

TK Baupartner GmbH Schwäbisch Gmünd 07171 935 961-0 info@tk-baupartner.de x x x x x x x x x
Miller, Karl

Architekturbüro Schwäbisch Gmünd 07171/929395 info@architekt-miller.de x x x x x x

Pfeifer, Michael

Freie Architekten BDA Nitsche  und Pfeifer Schwäbisch Gmünd 07171-65900 info@nitsche-pfeifer.de x x x x

Richter, Dariusz

RichterBautechnik Schwäbisch Gmünd 07171/9974820 info@richterbautechnik.de x x x
Waldenmaier, Thomas

Energieberater Schwäbisch Gmünd

07171/795244  

0170/5337472 thwaldenmaier@web.de x x x x x x X X X
Zapp, Stefan

Zapp Architekturbüro I Sachverständige

Schwäbisch Gmünd 07171/8709351 info@zapp-e.de x x x x x x
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Weitere Energieberater aus dem Ostalbkreis können Sie im Internet unter www.energie-effizienz-experten.de finden!

Unsere Solarplaner finden Sie auf einer gesonderten Liste in unserem Downloadbereich unter  www.energiekomeptenzostalb.de!
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